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V-TIG 225 PRO + zestaw TIG Ideal

Nr. Kat. V-TIG225

Producent Ideal Professional

Opis
V-TIG 225 PRO + zestaw TIG Ideal to jednofazowe inwertorowe urządzenie spawalnicze umożliwiające spawanie metodą TIG z
zajarzaniem bezdotykowym oraz elektrodą otuloną MMA, przy wykorzystaniu źródła prądu stałego.

Moc spawarki TIG kształtuje się na poziomie 200A, sprawdzi się zatem spokojnie przy pracach warsztatowych, garażowych czy
również przydomowych.

Zapewnia opcję spawania takich materiałów, jak stal węglowa, stal nierdzewna, nikiel, tytan, a także miedź beztlenowa.
Dostępna w tym modelu funkcja Arc Force zapobiega wygaszenia łuku przy zetknięciu, natomiast funkcja Hot Start pozwala na
zwiększenie natężenia prądu i tym samym skuteczniejsze wykonanie spoiny. Są to istotne funkcje ułatwiające proces
spawania, będące wyrazem wysokiej klasy omawianego migomatu.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć o spawarce V-TIG 225 PRO?

Na każdy milimetr grubości materiału przyjmuje się, że będzie potrzebne natężenie prądu o wartości około 30-40A. Dlatego,
wybierając urządzenie odpowiedniej mocy, mamy już pewne wyobrażenie, jakiej grubości obiekt spawania możemy
zastosować.

Drugą istotną kwestią jest dobór odpowiedniego cyklu pracy. Jest to dokładniej procentowy podział 10 minut na czas, przez
który dany półautomat spawalniczy może pracować z przypisaną sobie wartością prądu spawania i niezbędny czas przerwy w
działaniu. Dla użytku prywatnego lub na mniejszą skalę szacuje się, że wystarczy cykl pracy 25-35%. Dla bardziej
zaawansowanych zastosowań potrzeba od 60% do 100 %. Nie należy korzystać ze zbyt dużego, niedopasowanego do potrzeb
cyklu pracy.

CECHY

Spawarka inwertorowa do spawania metodą TIG prądem stałym (DC) z bezdotykowym (HF) zajarzeniem łuku oraz
metodą mmA elektrodą otuloną prądem stałym (DC).
Zasilanie jednofazowe.
Umożliwia spawanie stali węglowych i nierdzewnych, niklu, tytanu, miedzi beztlenowej.
Sterowana elektronicznie płynna regulacja prądu spawania.
Przy spawaniu metodą TIG: regulacja prądu głównego.
Posiada funkcje ułatwiające proces spawania metodą mmA elektrodą otuloną: ARC FORCE: regulacja prądu zwarcia -
ułatwia przenoszenie kropli roztopionej elektrody na spawany materiał, zapobiegając wygaszeniu łuku podczas
zetknięcia kropli elektrody z jeziorkiem spawalniczym HOT START: gorący start - ułatwia zapłon elektrody poprzez
dostarczenie większego prądu spawania przy każdym zajarzeniu łuku.Maksymalna średnica elektrody otulonej 4,0.
Chłodzona wentylatorem.
Zabezpieczenie przeciw przeciążeniu.

Cena urządzenia z akcesoriami: uchwytem spawalniczym TIG 4m, przewodem elektrodowym mmA 3m, przewodem masowym
3m, reduktorem ciśnienia.
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DANE TECHNICZNE
V-TIG 225 PRO:

Znamionowe Napięcie aku zasilania 230 V 50Hz (1ph)
Prąd pobierany z sieci 23 AMoc urządzenia (60% / max) 5,3 kWNapięcie aku stanu jałowego 42 VZakres regulacji prądu
spawania 10 - 200 A (max 225 A)
Prąd przy pracy 60% 200 A
Średnica elektrody spawalniczej 1,6 - 4,0
Stopień ochrony IP 21
Waga produktu urządzenia 9 kg
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